Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2017 DE 23/03/2017

“CONVOCA APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO”

   A Prefeita de Vargem Bonita, usando das suas atribuições legais, nos
termos dos artigos 37 e 41 da Constituição Federal, com o Estatuto dos Servidores
Públicos do município e o capítulo XII, item 12.4 do Edital nº 001/2015,

  CONVOCA

   Os cidadãos a seguir relacionados, classificados em concurso público,
conforme edital nº 001/2015 de 11 de novembro de 2015, para TOMAR POSSE NOS
SEUS RESPECTIVOS CARGOS de acordo com o Decreto nº 008/2016 de 27 de janeiro
de 2016, que homologou o resultado do Concurso Público n° 001/2015, conforme
sequência de classificação:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
  SUSANA CRISTINA MIOTTO

a) Os candidatos deverão se apresentar junto ao Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura de Vargem Bonita no prazo de 30 (trinta) dias, a contar
da data de publicação deste Edital sob pena de não o fazendo perder o direito ao
Concurso.

b) A posse, o exercício e o estágio probatório dar-se-ão nas condições
da legislação e regulamentos específicos.

c) Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
d) Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita em 23 de Março de 2017.

MELANIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI

Prefeita Municipal